
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от  20.01.2020 г.                                   г. Петушки                                               № 14 
 
 
О внесении изменений в постановление 
№342 от 26.12.2018г. «О порядке учета 
Управлением Федерального казначей-
ства по Владимирской области бюд-
жетных и денежных обязательств по-
лучателей средств местного бюджета» 
 

 
В соответствии со статьями 161, 219 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Внести изменение  в постановление администрации Петушинского 

сельского поселения Петушинского района Владимирской области от 
26.12.2018 №42 «О порядке учета Управлением Федерального казначейства по 
Владимирской области бюджетных и денежных обязательств получателей 
средств бюджета муниципального образования «Петушинское сельское поселе-
ние" следующие изменения: 

 
1.1. Абзац первый пункта 7 Порядка дополнить фразой: 
«- оплатой взносов на капитальный ремонт многоквартирных домов». 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
зав. отделом по бюджетному учету администрации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации в 
пределах информационного ресурса. 

 

 
 
И.о. главы администрации                                                            П.В. Курочка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


